СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17.03.2020                                                                                                        № 8/4

 О средней рыночной стоимости
 1 квадратного метра общей
 площади жилья на территории
муниципального образования
Куриловское Собинского района на 2020 год.

            В целях реализации на территории муниципального образования Куриловское Собинского района Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», Постановления Губернатора Владимирской области от 17.12.2013 № 1390 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Владимирской области», муниципальной программы «Обеспечение проживающих в аварийном жилищном фонде граждан жилыми помещениями на территории МО Куриловское Собинского района на 2020-2022 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования Куриловское, Совет народных депутатов
                                                      р е ш и л:
          1. Утвердить среднюю рыночную стоимость (норматив стоимости) одного квадратного метра жилой площади на территории муниципального образования Куриловское Собинского района на 2020 год в размере 25130,00 (Двадцать пять тысяч сто тридцать) рублей, используемую для расчета размера социальных выплат (субсидий), предоставляемых органами местного самоуправления на приобретение жилья за счет средств местного и областного бюджетов в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение проживающих в аварийном жилищном фонде граждан жилыми помещениями на территории МО Куриловское Собинского района на 2020-2022 годы», утвержденной постановлением администрации МО Куриловское Собинского района от 18.02.2020 № 19.
           2. Настоящее решение вступает в силу с 17.03.2020 года и подлежит опубликованию на официальном сайте поселения.

                Глава поселения:                                                                   Н.В.Гущин